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COCKTAILS CLASSIQUES

Negroni | Porn Star Martini | Expresso Martini | Paloma | Gin Fizz | Amaretto Sour |

Margharita | Moscow Mule | Whisky Sour | Old Fashioned | ...

Le Spritz du Berkeley
Prosecco, liqueur Saint-Germain, jus de citron, eau pétillante, framboises fraiches

COCKTAILS CREATION

Initials BB | Le Bellini du Berkeley

Champagne Moét & Chandon, sirop de péche, jus de péche de vigne
Champagne Moét & Chandon, peach syrup, vineyard peach juice

Lord Edgar

Gin Christian Drouin, citron, menthe fraiche, blanc d’oeuf, basilic frais, liqueur d’abricot
Gin Christian Drouin, lemon, fresh mint, egg white, fresh basil, apricot liqueur

Le Baron des iles
Rhum Eminente 3 ans, jus de citron vert, sirop d'orgeat, jus de pomme, jus d’ananas, gingembre
Eminente 3-Year-Old Rum, lime juice, orgeat syrup, apple juice, pineapple juice, ginger

Lady Grey

Vodka Belvedere, thé Earl Grey, liqueur de péche, jus de citron, blanc d’ceuf, coulis de péche
Belvedere Vodka, Earl Grey tea, peach liqueur, lemon juice, egg white, peach purée

Sir Pyrus
Champagne Moét & Chandon, jus de poire et litchi, liqueur de poire, framboises fraiches
Moét & Chandon Champagne, pear and lychee juice, pear liqueur, fresh raspberries

Clase Azul Martini
Clase Azul Reposado, liqueur de café, sirop de sucre de cannes, expresso
Clase Azul Reposado, coffee liqueur, cane sugar syrup, espresso
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MOCKTAILS

L’amandier
Poire, sirop d'orgeat, jus de citron
Pear, orgeat syrup, lemon juice

Baies rouges
Cranberries, ananas, purée de fruits rouge, sirop de sucre, jus de citron
Cranberries, pineapple, red fruit puree, sugar syrup, lemon juice
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CARTE DES VINS
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CHAMPAGNE
Moét & Chandon | Brut Impérial
H; Moét & Chandon | Rosé Impérial
Philipponnat Royale Réserve Rosé Brut
Delamotte Blanc de Blancs
\‘l
\F BLANC
%
1 Domaine de Campuget, Vin de France, Vermentino 2024
Bourgogne Aligoté, Domaine Billard Pére & Fils 2023
Chablis, Domaine Fontaine Goby 2022
N: Sancerre « Le Chéne Marchand », Pascal Jolivet 2023
'::: Hautes-Cdbtes de Beaune, Domaine Hoffmann-Jayer 2020
1%
ROUGE
J Cétes du Rhone Villages, Domaine des Gravennes 2025
\’; Menetou-Salon, Domaine Pellé - Les Bornés 2023
'A; Auxey Duresses, Domaine Billard Pére & Fils 2022
Hf’ Chassagne-Montrachet Village, Domaine Fontaine-Gagnard 2023
Pauillac, Anseillan, Chateau Lafite Rothschild 2015
\ ,
‘7; ROSE
'i; Cotes-de-Provence « Whispering Angel », Caves d’Esclans 2023
Tf' Cotes-de-Provence « Rosé & Or », Chateau Minuty 2023
Cotes-de-Provence « Chateau », Chateau d’Esclans 2023
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CHAMPAGNE

Moét & Chandon - Brut Impérial
Charles Heidsieck Brut Réserve
Ruinart « R »

Delamotte Blanc de Blancs

Ruinart Blanc de Blancs

CARTE DES VINS

S CINIPAG

Laurent Perrier Grand Siécle Itération n°26

CHAMPAGNE MILLESIME

Moét & Chandon Grand Vintage
Veuve Clicquot « La Grande Dame »
Dom Ruinart Blanc de Blancs

Dom Pérignon

Philipponnat - Clos des Goisses

Dom Pérignon « Cuvée Plénitude 2 »

« S » de Salon

CHAMPAGNE ROSE
Moét & Chandon, Rosé Impérial
Philipponnat Royale Réserve Rosé Brut
Ruinart

Laurent-Perrier

Dom Pérignon « Cuvée Plénitude 2 »

LE BERKELEY
PARIS

2016

2012

2013

2015

2014

2006

2013

2000

75¢l
130
140
150
200
250
530

75¢l
185
450
580
580
620
1400
1700

7bcl
170
175
250
280
3 900

150cl
270

520

150cl
350



CARTE DES VINS

LES VINS BLANC
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BOURGOGNE
LES DECOUVERTES
Bourgogne Aligoté, Domaine Billard Pére & Fils 2023
Macon « En Serre », Domaine Guillot-Broux 2023
Rully, Domaine Briday 2023
Chablis, Domaine Fontaine Goby 20221 2017
Saint Veran «La Renommée », Eric Forest 2023
Montagny ler Cru « Clos Chaudron », Chateau de Davenay 2020
Savigny-Les-Beaune « Dessus Les Gollardes », Dom. Jean-Baptiste Lebreuil 2023
Hautes-Cbtes de Beaune, Domaine Hoffmann-Jayer 2022
LES INCONTOURNABLES
Chablis 1°"Cru « Vaillons », Domaine Dauvissat 2022
Mercurey 1° Cru « Clos Marcilly », Les Héritiers Saint-Genys 2016
Ladoix «Le Cloud», Domaine Prieuré Roch 2020
Saint-Aubin 1°" Cru « Sur Le Sentier du Clou », Domaine Joseph Colin 2022
Puligny-Montrachet « Les Meix », Domaine Gaudray 2020
Meursault « Clos de Rougeot» Monopole, Domaine Lafouge 2022
Chassagne-Montrachet 1er Cru « Clos Des Murées », Dom. Fontaine-Gagnard 2023
Savigny-Les-Beaune « Dessus les Gollardes », Domaine Prieuré Roch 2022
Corton-Charlemagne Grand Cru, Domaine Georges Joillot 2021
Meursault 1°" Cru « Les Genevrieres », Domaine Michel Bouzereau 2022
Chassagne-Montrachet Village, Domaine Guy Amiot et Fils 2022
Chassagne-Montrachet 1°" Cru « La Boudriotte », Domaine JC Ramonet 2020
LES GRANDS CRUS
Criots-Batard-Montrachet Grand Cru, Domaine Fontaine-Gagnard 2022
Corton-Charlemagne Grand Cru, Domaine Bonneau du Martray 1995
Batard-Montrachet Grand Cru, Domaine Henri Boillot 2022
Chevalier-Montrachet Grand Cru, Domaine Joseph Colin 2020
Corton-Charlemagne Grand Cru, Domaine JC Ramonet 2020
Montrachet Grand Cru, Domaine Marc Colin 2012
VALLEE DU RHONE
Domaine de Campuget, Vin de France, Vermentino 2024
2022

Condrieu, Domaine des Terriens
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7bcl
55
70
75
90
92
100
115
120

130
180
210
230
270
290
300
320
380
490

640

720
1100
2100
2 400
2 600
4 000

45
140

1560cl

190

250

590

640



CARTE DES VINS

LES VINS BLANCS
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VALLEE DE LA LOIRE

Vouvray « Plénitude », Domaine Francois-Xavier Barth
Chinon « Les grands bournais », Domaine de la Chapelle
Sancerre « Le Chéne Marchand », Pascal Jolivet

Sancerre « Sauvage », Pascal Jolivet

Vin de France « Buisson Renard », Domaine Didier Dagueneau

Vin de France « Silex », Domaine Didier Dagueneau

BORDEAUX
Chateau Climens « Petite Lily »
Sauternes, Les Carmes de Rieussec

Sauternes, Chateau D’Yquem

SUD DE LA FRANCE
Cobtes-de-Provence « Blanc & Or », Chateau Minuty

IGP Alpilles, Domaine de Trévallon

LES VINS ROSES

A
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Cotes-de-Provence « Whispering Angel », Caves d’Esclans
Cotes-de-Provence « Rosé & Or », Chateau Minuty
Chateau d’Esclans, AOC Cotes-de-Provence
Cotes-de-Provence Cru Classé Chateau Galoupet
Cotes-de-Provence « 281 » Chateau Minuty

Cotes-de-Provence « Garrus », Chateau d’Esclans
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2023
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2022

2021
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2023

2021

2024

2024

2023

2023

2023

2022

7bcl
60
65
95
140

350
580

60
100
1200

90
290

75¢l
70
90
140
155
160
270

150cl

150c¢!
150
190

550



CARTE DES VINS

LES VINS ROUGES
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BOURGOGNE

LES DECOUVERTES

Beaujolais Grand Cru, Fleurie, Clos de la Roilette, Domaine Coudert

Cobteaux Bourguignons, Domaine Chevillon-Chezeaux
Bourgogne Pinot noir « Fleur de Pinot - En joli bois »
Hautes Cotes de Nuits, Domaine Billard Pére & Fils
Macon-Cruzille, Domaine Guillot-Broux

Mercurey « Clos du Chapitre », Domaine Vincent Charton
Auxey Duresses, Domaine Billard Pére & Fils

Fixin Village, Domain Berthaut-Gerbet

Hautes-Cotes de Beaune, Domaine Billard Pére & Fils
Chassagne-Montrachet Village, Domaine Fontaine-Gagnard
Ladoix, Domaine Jean-Baptiste Lebreuil

Maranges ler Cru « La Fuissiére » Domaine Vincent Bachelet
Marsannay, Domaine Bernard Coillot

Auxey-Duresses 1°" « Les Duresses », Domaine Lafouge

LES INCONTOURNABLES

Pommard, « La Chaniére », Domaine Germain
Chassagne-Montrachet Vieilles Vignes, Domaine Bruno Colin
Pommard 1°" Cru « La Reféne », Domaine Ballot Millot
Gevrey-Chambertin « Ostréa », Domaine Trapet

Chambolle-Musigny, Domaine Beleville

Volnay 1*" cru « Clos de la Bousse d'Or », Domaine de La Pousse d’Or

Savigny-Les-Beaune « Dessus les Gollardes », Domaine Prieuré Roch

LES PREMIERS CRUS ET LES GRANDS CRUS

Corton Grand Cru, Domaine Kuheiji

Chassagne-Montrachet 1°" Cru « La Boudriotte », Domaine JC Ramonet
Nuits-Saint-Georges 1°" Cru « Vieilles Vignes », Domaine Prieuré Roch

Nuits-Saint-Georges 1°" Cru « Vieilles Vignes », Domaine Prieuré Roch

Mazoyéres-Chambertin Grand Cru, Domaine Perrot Minot

Bonnes-Mares Grand Cru, Domaine Comte Georges de Vogué

Richebourg Grand Cru, Domaine Mongeard Mugneret
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2009

2017

2008

2005

7bcl
50
55
65
70
75
85
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100
110
120
120
125
140
160

170
190
210
240
280
300
340

400
420
460
620
1600
1900
3100

150c¢!

190

250

590



CARTE DES VINS

LES VINS ROUGES
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VALLEE DE LA LOIRE
Menetou-Salon, Domaine Pellé - Les Bornés

Chinon « Les Joueurs », Domaine de la Chapelle
Bourgueil « Les Vingt Lieux Dit », Domaine du Bel Air
Sancerre « La Bondenotte », Pascal Jolivet

Saumur-Champigny « Le Clos », Domaine Clos Rougeard

SUD DE LA FRANCE
IGP Alpilles, Domaine de Trévallon

Domaine de la Grange des Péres

VALLEE DU RHONE
Brouilly Chateau des Tours
Cotes du Rhone Villages, «Terres d’histoire», Domaine des Gravennes

Crozes-Hermitage «Les entrecoeurs», Domaine Mucyn

BORDEAUX

Bordeaux, Esprit de Pavie

Lalande de Pomerol, Chateau La Croix Saint-André
Pomerol, Le Carillon de Rouget

Montagne de Saint-Emilion, Chateau Bel Air
Saint-Emilion Grand Cru, Chateau Cartier
Saint-Emilion, Petit-Figeac

Saint-Emilion, Grand Cru, Chateau Pavie Macquin
Saint-Emilion, Carillon d’Angelus

Saint-Emilion, Chateau Ausone

Saint-Estéphe, Chateau de Céme

Saint-Estéphe, Pagodes De Cos

Saint-Julien, La Petite Marquise

Saint-Julien, Chateau Talbot

Margaux, Confidences de Prieuré-Lichine
Margaux, Alter-Ego de Palmer

Pessac-Léognan, La Chapelle de la Mission Haut-Brion
Pessac-Léognan, Chateau Smith Haut Lafitte
Pessac-Léognan, Chateau Haut-Brion

Pauillac, Anseillan, Chateau Lafite Rothschild
Pauillac, Chateau Lafite-Rothschild
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2023

2023

2022
2022

2018

2014

2017

2022

2023

2023

2018
2022
2019
2020
2022
2021
2017

2017

2015

2019
2020
2019
2019
2020
2021
2019
2019
2019
202012015

2015

75¢l
62
65
70
110
350

280
480

42
45
69

55

60
140
55

95
220
340
470

2 900
95
195
130
350
85
420
350
520
1950
200
3200

150c¢!

390



CARTE DES VINS
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Christian Drouin Carmina
Hendrick’s

Monkey 47

Seventy One

VODKA 4cl
Belvedere

Grey Goose
Beluga Noble
Beluga Gold Line

WHISKY 4c

Francais
Benjamin Kuentz - (D’un) verre Printanier

Benjamin Kuentz - Fin de Partie

Japonais

Nikka From The Barrel
Américain

Maker’s Mark Bourbon

SirDavis

Whistle Pig Rye 10 years

Ecosse

Ardbeg Ten years

Highlands

Glenmorangie 10 years

CALVADOS 4

Christian Drouin Sélection

Coquerel Blend XO

SPIRIT UL

22
24
25
49

21
24
30
45

23
24

30

22
28
22

29

26

24
28

COGNAC 4c

Hennessy VS 21
Hennessy XO 68
Hennessy Paradis Impérial 230
RHUM 4c
Eminente Reserva 7 ans 22
Eminente Gran Reserva 10 ans 30
Zacapa XO 50
TEQUILA 4
Vecindad Blanco 20
Mijenta Reposado 22
Clase Azul Reposado 50
Don Julio 1942 68
MEZCAL 4c
Madre Mezcal Ensamble 20
Mahani 22
. 4 cd . ) e
o DR TN N O
“ LES LIGUEURS DU 1
BERKELEY
7 Rhum,rhubarbe,vanille, coing, 15 1
:: cannelle A
Tequila, framboises, gingembre, 18
badiane
2 Eminente .Reserva.7 ans:, fruits 20 4
o de la passion, vanille, gingembre e
¥ Pruneaux a I'Armagnac 17 7.‘
RN NI \ NI

LE BERKELEY
PARIS



CARTE DES VINS
VES APERIT

APERITIFS

Kir - 12,5¢/

Kir Royal - 12,5¢l

Pastis Henri Bardouin - 4c/

Suze - 6¢l

Gentiane - Maison M - 6¢l/

Campari - 6¢/

Lillet blanc - 6¢/

Fernet - Branca - 4c/

Vermouth Royal Rouge La Quintinye - é6c/
Vermouth Royal Blanc La Quintinye - é6c/
Porto Taylor’s Fine Tawny

Porto Taylor’s Port - 4cl

BIERES
La Parisienne - Blanche ou Pils blonde - 33c/

La Parisienne - Blonde Pale Ale sans alcool - 33c/

SSONS [y
W\ 7y
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EAUX
Evian, Badoit - 75¢/
Evian, Badoit Rouge - 33c/

SODAS ET JUS DE FRUITS

Coca-Cola | Coca-Cola Zéro - 33c/

Orangina - 25¢l

Ginger Ale Fever-Tree | Ginger Beer Fever-Tree | Indian Tonic Fever-Tree - 20c/

Limonade Lorina - 20c/

Orange | Pamplemousse | Citron Pressé - 20cl

Jus de fruit artisanal Alain Milliat : Pomme Cox’s, Abricot, Poire Williams, Fraise Sengana, Tomate Rouge - 33cl
Café | Thé Glacé Maison

Supplément sirop Monin : Fraise, Menthe verte, Orgeat, Citron
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CARTE DES VINS
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C A F E S - Bralerie des Gobelins
Ristretto

Café Expresso

Double Expresso

Café noisette

Café créme

Cappuccino

Latte Macchiato
Chocolat Chaud
Chocolat | Café Viennois
Irish Coffee

THES ET INFUSIONS delaMaison Mariage Fréres

French Breakfast

Earl Grey Impérial
Darjeeling Himalaya
Fuji-Yama

Sultane - Assemblage matin
L'empereur Chen Nung
Marco Polo
Casablanca

Rouge Bourbon
Verbena Citriodora
Infusion Chamomilla

Mentha Piperita
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LE BERKELEY

7 Avenue Matignon
75008 Paris

Prix en euro nets | Taxes et service compris
Vins d’Appellation d’Origine Controlée sauf mention contraire.
L"abus d"alcool est dangereux pour la santé, 8 consommer avec modération.



